
 

CRAJ

Acuerdo del Pleno no jurisdiccional de la Sala Segunda del TS, en relación al 
artículo 135 LEC 

 
Us informen que, en data 20 de gener de 2003, el Ple no jurisdiccional de la 
Sala Segona del Tribunal Suprem va adoptar el següent acord, en relació a la 
presentació d'escrits de termini a la jurisdicció penal:  
 
ACUERDO DEL PLENO NO JURISDICCIONAL DE LA SALA SEGUNDA, 
ADOPTADO EN SU REUNIÓN DEL DÍA 24.01.03.- 
 
Cuestión: ¿Es aplicable lo previsto en el art.135 LECiv, en materia de 
presentación de escritos, en el orden penal? 
 
ACUERDO: “ LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 135 DE LA LECIV ES 
APLICABLE A LOS PROCESOS PENALES”. 
 
Malgrat aquest acord (que és "no jurisdiccional" i del qual us informen) us 
recordem preneu les màximes precaucions en la presentació d'escrits de 
termini a la jurisdicció penal. 
Podeu trobar tota la informació sobre aquest acord, i altres, del Tribunal 
Suprem, a la pàgina web: www.poderjudicial.es" 

 
 

 

MALLORCA, 283  -  08037 BARCELONA  -  TELÈFON 93 496 18 80  -  FAX 93 487 19 38 

http://www.poderjudicial.es/

